

DEPUIS 2013

GUILLAUME GEAY

CHARGÉ DE COMMUNICATION, INFOGRAPHISTE & CHEF DE PROJET

Passionné par le digital, la communication visuelle et disposant d'une aisance relationnelle, c'est tout naturellement que les métiers de UX designer, d'infographiste, de chargé de communication puis finalement de chef de projet web se sont présentés à moi. Ces compétences polyvalentes me permettent d'évoluer avec efficacité dans le monde du digital. Rigoureux, créatif et dynamique, j'ai l'expérience dans la réalisation de supports de communication, le management d'événements et d'actions de communication ainsi que la gestion de projets du lancement à la livraison.

EXPÉRIENCES

- Juin 2013 - Aujourd'hui | Freelance (Écosse + France)**
Infographiste, UX Designer, Web Master,
Chargé de communication, Community Manager
- Juillet 2017 - Juillet 2018 | Akyos Communication (dpt. 21)**
Chef de projet, UX Designer, Chargé de Communication
- Mars - Juillet 2017 | IFORE (dpt. 21)**
Chargé de communication, Infographiste, Web Master,
Community Manager
- Mars - Août 2012 | Département des Affaires Culturelles
de la ville de Blois (dpt. 41)**
Chargé de communication - Infographiste
- Avril - Août 2011 | Roucheux Developpement (dpt. 37)**
Assistant chargé de communication - Infographiste

FORMATIONS

- 2012-2013 | Napier University**
BsC Computing - Honours Year (Master1)
Edimbourg (Écosse)
- 2011-2012 | Université Francois Rabelais**
Licence Pro ATC - CORPSEM
(Conception et Réalisation de Produits et Services Multimédia)
Blois France
- 2009-2011 | Université Francois Rabelais**
DUT Services Réseaux et Communication (SRC)
Blois France
- 2008-2009 | Lycée ronsard**
Baccalauréat Scientifique - Option Mathématiques
Vendôme France



INFOS PRATIQUES

NOM | GUILLAUME GEAY
VILLE | BORDEAUX 33000
TEL | 06 23 31 40 13
EMAIL | guillaumegeay@live.fr

COMPÉTENCES



UX / UI DESIGN
WORDPRESS / PRESTASHOP
SEO / SEA
PROGRAMMATION HTML / CSS
ANGLAIS

INTÉRÊTS

